
Artikelnr.: 216094

8,99 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

TREK'N EAT
Vollmilchpulver 250g

Hersteller: TREK'N EAT
Zustand: neu

Beschreibung:
Trek'n Eat Frühstück VollmilchpulverDas Trek'n Eat Vollmilchpulver ist eine
praktische Ergaenzung fuer Mahlzeiten im Freien und ermoeglicht die schnelle
Zubereitung frischer Milch auf Touren. Ob bei ausgedehnten Wanderungen,
Gipfelbesteigungen oder entspannten Lagerplaetzen - dieses gefriergetrocknete
Produkt ist leicht im Gewicht, einfach zuzubereiten und ueberzeugt durch
natuerlichen Geschmack. Es versorgt Sie mit wertvollen Naehrstoffen und Energie,
ideal fuer Muesli, Breie oder Heissgetraenke. Frei von Konservierungsstoffen,
kuenstlichen Farben und Geschmacksverstaerkern, orientiert es sich an
hochwertigen Standards und deckt den erhoehten Bedarf bei koerperlicher
Aktivitaet. Die unkomplizierte Handhabung macht es zum unverzichtbaren Begleiter
fuer Abenteuer in der Natur, wo es Sattheit und Zufriedenheit garantiert. Mit diesem
Pulver geniessen Sie den vollen Milchgeschmack, wann immer Sie ihn brauchen,
und bleiben leistungsfaehig.Technische Daten- Artikelnummer: 17617- Marke:
Trek'n Eat- Herstellungsland: Deutschland- Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH-
Fuellgewicht: 250 g- Wasserzugabe: 2000 ml- Fertige Menge: 2250 g- Masse: 23 x
20 x 2 cm- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 1240 kcal- Zutaten: Vollmilchpulver-
Naerhwerte pro 100 g Trockenprodukt: Energie 2077 kJ / 496 kcal, Fett 26 g (davon
gesaettigte Fettsaeuren 16,2 g), Kohlenhydrate 38 g (davon Zucker 38 g),
Ballaststoffe 0 g, Protein 27 g, Salz 0 g- Allergene: Lactose, Milch-
Zubereitungshinweise: Inhalt in 2 Liter kaltes oder heisses Wasser einruehren-
Besonderheiten: Ohne Konservierungsmittel, ohne kuenstliche Farbstoffe, ohne
Geschmacksverstaerker, hohe Haltbarkeit, leichtgewichtigEigenschaftenFüllmenge
(g):250Wasserzugabe (ml):2000Portionsmenge (g/ml):200Portionsanzahl:11Gluten
frei:JaLaktose frei:NeinVegetarisch:JaVegan:NeinBio:NeinKaloriengehalt (kcal) pro
100g:496Kilojoule (kj) pro 100g:2077Fett (g) pro 100g:26,00davon gesättigte
Fettsäuren (g) pro 100g:16,20Kohlenhydrate (g) pro 100g:38,00davon Zucker (g)
pro 100g:38,00Ballaststoffe (g) pro 100g:0,00Eiweiss / Protein (g) pro
100g:27,00Salz (g) pro 100g:0,80

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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